СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №13

                                                                                                             от 29 ноября 2013 года

О внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа  от  14.04.2010 г.  №1 «Об
утверждении  Положения  «О  порядке  проведения
конкурса  на  замещение  должности  муниципальной
службы  Главы  Администрации  Миасского  городского
округа»

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  И.В.  Войнова  о
внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от
14.04.2010  г.  №1  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  проведения  конкурса  на
замещение   должности  муниципальной  службы  Главы  Администрации  Миасского
городского  округа»,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам
законности,  правопорядка  и  местного  самоуправления,  в  соответствии  с  Федеральным
законом от 02.07.2013 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации  в  части  реализации  мер  по  повышению  престижа  и
привлекательности военной службы по призыву», Федеральным законом от 02.03.2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Законом Челябинской
области  от  30.05.2007  г.  №  144-ЗО  «О  регулировании  муниципальной  службы  в
Челябинской области»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                       РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
14.04.2010  г.  №1  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  проведения  конкурса  на
замещение   должности  муниципальной  службы  Главы  Администрации  Миасского
городского округа», а именно в Приложении к Решению:

1) в пункте 12 подпункт 8 изложить в следующей редакции:
«8) копии документов воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц,

подлежащих призыву на военную службу (оригинал предъявляется в комиссию лично в
день проведения конкурса);»;

   2)  пункт 15 дополнить подпунктом 11следующего содержания:
         «11) признания его не прошедшим военную службу по призыву, не  имея  на  то
законных  оснований,  в  соответствии  с   заключением   призывной   комиссии   (за
исключением граждан, прошедших военную службу по контракту).».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2014 года.
3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского
городского округа                                                    И.В. Войнов

consultantplus://offline/ref=3D12EE258ADE081F4A7CA993D1C95A9DB263BDEFB1E3A96DE502B576B4934D40FDA554E1AC6D3FA2UAU3F
consultantplus://offline/ref=7CD54E8A32B87754BB36ED16D5A08583006597A655CFF5A35EE80678EF0DB65ECF9F2B6FCC1E23DDkEDCF
consultantplus://offline/ref=890F79EFA87992DC2C21514995FA550C7FCE2095D75FC38B5FCDD50FBCFE13B076D74213001870B1Q9BCF